⁶⁰ At long last Segrave says what he's taken A to be ever since §ad 4.6.1.

⁶¹ Cf. Bradwardine, *Insolubilia*, §3.1.4.

⁶² Cf. Bradwardine, *Insolubilia*, §3.2.3.

⁶³ Cf. Bradwardine, *Insolubilia*, §3.1.6.

⁶⁴ Cf. Bradwardine, *Insolubilia*, §3.1.7.

⁶⁵ See n. 14.

5.7 Preterea: hec exceptiva est vera:

Nullum falsum preter A dicitur a Sorte.

Sit A hoc 'falsum dicitur a Sorte'. Queritur ergo utrum subiectum preiacentis supponat pro A vel non. Si sic, habetur propositum. Si non, ergo
5 non est ibi extra captio partis a toto, ergo non exceptiva.

Preterea: in omni exceptiva preiacens repugnat exceptive, quod non est verum in proposito nisi in preiacente subiectum supponat pro A.

5.8.1 Preterea: subiectum huius:

Falsum est

10 (que sit B) supponit pro ista:

Falsum est dictum a Sorte

(que sit A). Sed idem est subiectum B et A, ergo subiectum ipsius A supponit pro A.

5.8.2 Aliter sic: isti duo termini convertuntur: 'falsum', et: 'hoc falsum vel
15 illud et sic de singulis', ergo de quocumque vere predicatur unus, vere predicatur et reliquus. Sed hec est vera:

Sortes dicit hoc falsum vel illud et sic de singulis,
ergo erit hec vera:

Sortes dicit falsum.

20 Similiter si convertuntur, pro quocumque potest unus terminus supponere potest alius supponere.

5.9 Ultimo sic: si tales paralogismi solvendi essent secundum accidens, cum non sit verisimile tales latuisse Aristotelem, ergo solvisset tales paralogismos secundum accidens ubi ergo solvit illos.

25 Ad ista respondeo faciliter.

5 ibi] *om.* E₄ || extra captio] excipi E₄ 8-9 huius... est] hoc est falsum E₄ 10 supponit] supponat E₈ 12 B *corr.*] *om. mss* 16 et] *om.* E₄ 18 hec] *om.* E₄ 19 falsum] *om.* E₄ 20 terminus] *om.* E₄ 23 sit] sint E₈ || tales¹] *om.* E₄ || ergo solvisset] vel solvisse E₄ 25 respondeo] respondetur E₄

5.7 Moreover:⁶⁶ this exceptive is true:

No falsehood except A is said by Socrates.

Let A be 'A falsehood is said by Socrates'. It is then asked if the subject of the preajcent⁶⁷ (sc. 'No Falsehood is said by Socrates') supposit for A or not. If so, we have what we claimed. If not, then here there is no excepting of a part from the whole, therefore it is not an exceptive.

Moreover: in every exceptive, the preajcent is incompatible with the exceptive, which is not true in the above case unless in the preajcent the subject supposit for A.

5.8.1 Moreover:⁶⁸ the subject of

A falsehood exists,

call it B, supposit for

A falsehood is said by Socrates,

call it A. But the subject of B and of A is the same, therefore the subject of A supposit for A.

5.8.2 (One can argue) in another way like this: the two terms 'falsehood' and 'this falsehood or that and so on for every instance' are convertible, therefore of anything of which one is truly predicated the other is truly predicated as well. But this is true:

Socrates says this falsehood or that and so on for every instance,

therefore this will be true:

Socrates says a falsehood.

Similarly, if they are convertible, one term can supposit for anything for which the other can supposit.

5.9 Finally, (one can argue) like this: if these paralogisms were to be solved by the fallacy of accident, then since it not likely that they passed unnoticed by Aristotle, he would have solved such paralogisms, where he does solve them, by the fallacy of accident.

I easily respond to these arguments.

⁶⁶ Cf. Bradwardine, *Insolubilia*, §3.2.2.

⁶⁷ See Paul of Venice, *Logica Magna*, f. 38ra: "The preajcent of an exceptive is said to be what remains with the exceptive word and the excepted part removed" (Preiacens exceptive dicitur esse illud quod remanet dempta dictione exceptiva cum parte extra capta). More generally, 'preajcent' seems to have been used to refer to the unmodified form of a modal or similar proposition: see, e.g., Ockham, 'Modal Consequences' (*Summa Logicae*, III-3 ch. 10, 13) in Kretzmann and Stump, *The Cambridge Translations of Medieval Philosophical Texts*, vol. I, pp. 320, 329.

⁶⁸ Cf. Bradwardine, *Insolubilia*, §3.2.4.

ad 5.1 Ad primum dico quod Aristoteles ibi arguit contra Eraclitum | qui posuit omnia aliquando esse in motu et tunc omnia <esse> falsa, et aliquando omnia in quiete et tunc omnia esse vera; et contra illos est argumentum bonum, quia ex eadem causa habent hii dicere quod hec est falsa:

E₈ 26vb

Omnia sunt falsa,

sicut eius oppositum. Et hoc est quod dicit Commentator quod isti dicunt quod omnia opposita sunt vera et omnia opposita sunt falsa. Et similiter qui dicunt omnia esse vera quia aliquando sunt in quiete omnia, habent dicere ex eadem causa quod oppositum huius est verum, non quia in ista:

Quodlibet est verum,

subiectum supponat pro eius opposito, sed quia ex eadem ratione qua dicunt unum esse verum, debent dicere eius oppositum esse verum. Et ista auctoritas sic intellecta nihil facit ad propositum nec contra dicta.

ad 5.2 Ad aliud conceditur quod eadem intentio est subiectum huius:

Falsum est,

et predicatum huius:

Hoc est falsum.

Et nego consequentiam:

Ergo si predicatum huius: Hoc est falsum, supponit pro A, ergo subiectum ipsius A supponit pro A et hoc in ipso A.